

# Årsredovisning

för

## Heftytec AB

559311-5990

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Plogmaker, Styrelseledamot

2024-09-27

Styrelsen för Heftytec AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget specialiserar sig på utveckling och tillverkning av högprecisions specialmaskiner och automationskomponenter till utvecklings- och teknikbolag, exempelvis inom medicin-, och fordonsindustrin.

Företaget har sitt säte i Hurva.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	9 072	3 649	0
Resultat efter finansiella poster	655	820	-4
Soliditet (%)	21,0	25,2	12,5

Nettoomsättningen har ökat kraftigt sedan föregående räkenskapsår vilket beror på en ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-3 561	460 877	482 316
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-390 000		-390 000
Balanseras i ny räkning		460 877	-460 877	0
Årets resultat			382 751	382 751
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>67 316</b>	<b>382 751</b>	<b>475 067</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 316
årets vinst	382 751
	<b>450 067</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	450 067
	<b>450 067</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-01 -2024-02-29</b>	<b>2022-03-01 -2023-02-28</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 071 821	3 649 250
Övriga rörelseintäkter		3 224	6 429
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 075 045</b>	<b>3 655 679</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 818 420	-2 328 554
Övriga externa kostnader		-1 515 050	-354 673
Personalkostnader	2	-2 036 243	-141 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 759	-7 660
Övriga rörelsekostnader		-6 728	-4 230
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 419 200</b>	<b>-2 836 213</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>655 845</b>	<b>819 466</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 117	70
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 117</b>	<b>70</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>654 728</b>	<b>819 536</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-163 000	-193 000
Förändring av överavskrivningar		-8 075	-46 105
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-171 075</b>	<b>-239 105</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>483 653</b>	<b>580 431</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 902	-119 554
<b>Årets resultat</b>		<b>382 751</b>	<b>460 877</b>

## Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

172 794

171 558

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**172 794**

**171 558**

**Summa anläggningstillgångar**

**172 794**

**171 558**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

90 000

Varor under tillverkning

340 470

585 000

**Summa varulager**

**340 470**

**675 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

28 500

26 250

Övriga fordringar

0

60 894

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

418 800

996 075

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

371 356

105 476

**Summa kortfristiga fordringar**

**818 656**

**1 188 695**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 483 639

629 615

**Summa kassa och bank**

**2 483 639**

**629 615**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 642 765**

**2 493 310**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 815 559**

**2 664 868**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		67 316	-3 561
Årets resultat		382 751	460 877
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>450 067</b>	<b>457 316</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>475 067</b>	<b>482 316</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		356 000	193 000
Akkumulerade överavskrivningar		54 180	46 105
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>410 180</b>	<b>239 105</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		321 500	1 121 950
Leverantörsskulder		676 979	189 241
Skatteskulder		284 068	119 554
Övriga skulder		1 558 237	373 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 528	139 306
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 930 312</b>	<b>1 943 447</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 815 559</b>	<b>2 664 868</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	179 218	0
Inköp	43 995	179 218
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>223 213</b>	<b>179 218</b>
Ingående avskrivningar	-7 660	0
Årets avskrivningar	-42 759	-7 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 419</b>	<b>-7 660</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>172 794</b>	<b>171 558</b>

Hefytec AB  
Org.nr 559311-5990

6 (6)

Underskrift

Hurva 2024-08-30

*Martin Nyman*  
Martin Nyman  
Styrelsesuppleant

*Stefan Plogmaker*  
Stefan Plogmaker  
Styrelseledamot